SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED

EDITAL N.º 22/2021 – DG/SEED

A Diretora-Geral da Secretaria de Estado da Educação e do Esporte, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o contido no Protocolado n.º 17.431.417-9,

RESOLVE:

1. Retificar o Item 2 do Edital n.º 17 – DG/SEED, de 19 de maio de 2021, que passa a constar

conforme segue:

2. Este Processo Seletivo obedecerá ao seguinte cronograma:

Cronograma Período

Período de inscrições 24/05/2021 a 30/05/2021

Locais de inscrições e envio do vídeo
http://www.educacao.pr.gov.br/
programacao

Data de análise dos vídeos pela SEED 31/05/2021

Resultado parcial após análise dos vídeos 31/05/2021 após as 18h

Período de recursos
01/06/2021 a 02/06/2021 até
as 18h

Divulgação dos resultados 14/06/2021 após as 18h

Resultado final do credenciamento 15/06/2021 até as 18h

2. Divulgar a lista dos classificados no Processo de Seleção regulamentado pelo Edital n.º 17

– DG/SEED, de 2021, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

MARCELO CABRAL DA SILVA SANTOS 61206728 1.º

JULIO CESAR DA SILVA SANTOS 134550163 2.º

DEYVID OLIVEIRA DOS ANJOS 154949895 3.º

Curitiba, 11 de junho de 2021.

Fercea Myriam Duarte Matheus Maciel
Diretora-Geral

103
39

Assinado digitalmente por: Fercea Myriam Duarte Matheus Maciel em 11/06/2021 12:01. Inserido ao protocolo 17.431.417-9 por: Alcione Marta Guralh em: 11/06/2021 09:48.
Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: cbdec782ea35825e64e558a8fdf9000f.

http://www.educacao.pr.gov.br/programacao
http://www.educacao.pr.gov.br/programacao